证券代码：300465 证券简称：高伟达 公告编号：2026-015

高伟达软件股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及

前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高伟达软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 2 月 9
日召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了《关于回购公司股份

方案的议案》，本议案尚需股东会审议通过。具体内容详见公司于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司股份回购方案的公

告》。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 9号-回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回

购股份方案前一个交易日（即 2026年 2月 6日）登记在册的前十名

股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例情况公告

如下：

一、2026年 2月 6日公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本的

比例（%）

1 鹰潭市鹰高投资咨询有限公司 88,794,076 20.01

2 银联科技有限公司 32,701,580 7.37

3

中国建设银行股份有限公司－华宝中

证金融科技主题交易型开放式指数证

券投资基金

5,288,934 1.19

4 北京格雷资产管理中心（有限合伙） 2,812,700 0.63

－格雷林奇 2号私募证券投资基金

5 香港中央结算有限公司 2,019,634 0.46

6 卢细芳 1,854,100 0.42

7 黄小琴 1,628,700 0.37

8 陈传兴 1,553,000 0.35

9 钟伟 1,358,300 0.31

10 宋荣润 1,107,000 0.25

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、2026年 2月 6日公司前十名无限售条件流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）

占公司无限售

条件股份总数

比例（%）

1 鹰潭市鹰高投资咨询有限公司 88,794,076 20.01

2 银联科技有限公司 32,701,580 7.37

3

中国建设银行股份有限公司－华宝中

证金融科技主题交易型开放式指数证

券投资基金

5,288,934 1.19

4
北京格雷资产管理中心（有限合伙）－

格雷林奇 2号私募证券投资基金
2,812,700 0.63

5 香港中央结算有限公司 2,019,634 0.46

6 卢细芳 1,854,100 0.42

7 黄小琴 1,628,700 0.37

8 陈传兴 1,553,000 0.35

9 钟伟 1,358,300 0.31

10 宋荣润 1,107,000 0.25

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

高伟达软件股份有限公司董事会

2026年 2月 12日